
На основу члана 221. Закона о здравственом осигурању (''Службени гласник РС'', бр. 
107/05 и 109/05 – исправка), члана 41. став 7. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
РС'', бр. 9/02...85/06 и 86/06 – исправка), а у складу са чланом 5. став 3. Финансијског плана 
Републичког завода за здравствено осигурање за 2009. годину (''Службени гласник РС'', број 
1/09 и 32/09) 
 Управни одбор Републичког завода за здравствено осигурање, на седници одржаној  
26.јуна 2009. године,  доноси 
 

О Д Л У К У  
О ПРЕУСМЕРАВАЊУ АПРОПРИЈАЦИЈА ЗА ИЗДАТКЕ УТВРЂЕНЕ ФИНАНСИЈСКИМ 
ПЛАНОМ РЕПУБЛИЧКОГ ЗАВОДА ЗА ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРАЊЕ ЗА 2009. ГОДИНУ 

 
Члан 1. 

 
       Апропријација утврђена Финансијским планом Републичког завода за здравствено 

осигурање за 2009. годину (''Службени гласник РС'', бр. 1/09 и 32/09)  (у даљем тексту: 
Финансијски план), умањује се за 5,00% и то: 

                                                                                                                                     (у 000 динара) 
Економска 

класификација Назив Износ 
511000 Зграде и грађевински објекти 21.900

 
 

      Средства из става 1. овог члана распоређују се на следеће апропријације: 
                                                                                                                                           (у 000 динара) 

Економска 
класификација Назив Износ 

512000 Машине и опрема 21.900
 

Члан 2. 
 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
  


